
UCHWAŁA NR XVIII/123/2008
Rady Gminy Bełchatów
z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr II/9/2002 Rady Gminy Bełchatów z dnia 
3 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Bełchatów

Działając na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr II/9/2002 Rady Gminy Bełchatów z dnia 3 grudnia 2002 r.  w 
sprawie Statutu Gminy Bełchatów wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 42 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: „Radny może zabrać dwa razy głos w 
tej samej sprawie. Wystąpienie radnego po raz drugi w tej samej sprawie może nastąpić po 
wyczerpaniu się listy mówców i nie może trwać dłużej niż 3 minuty”.

2.  W  §  45  dodaje  się  pkt  3  w  brzmieniu:  „Wniosek  o  odwołanie  z  funkcji 
przewodniczącego  rady,  wiceprzewodniczących  rady,  przewodniczących  komisji  i 
wiceprzewodniczących komisji rady nie może być poddany pod głosowanie na tej sesji, na 
której został zgłoszony”.

3. § 53 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „W trakcie obrad lub nie później niż na jeden dzień 
przed kolejną sesją radni mogą zgłaszać pisemne poprawki lub uzupełnienia do protokołu, przy 
czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga przewodniczący rady po wysłuchaniu protokolanta”.

4. W załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Bełchatów dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
„Gminne Przedszkole w Domiechowicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


